
  

Città di Codroipo 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA E 
DEMOGRAFICI  
 

 
Unità Operativa 
Affari Generali - 
Segreteria 
 

 
P.zza Garibaldi,81 - 33033 Codroipo (Ud) 
Fax 0432 824 583 
Telefono 0432 824 525 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA RDO MEPA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE 

INFORMATICO EX ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016. CIG ZDC25EB29. 
 

AVVISO ESITO GARA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016, rende noto quanto segue: 

 

1 Nome, indirizzo, telefono, fax, 
posta elettronica e indirizzo 
Internet della amministrazione 
aggiudicatrice 

 

Città di Codroipo – P.zza Giuseppe Garibaldi, 81 – 33033 CODROIPO 
(Ud) PEC: comune.codroipo@certgov.fvg.it - Telefono: 0432/825525  
Fax 0432/824581 e-mail segreteria@comune.codroipo.ud.it  
Profilo di committente: www.comune.codroipo.ud.it 

2 Codice CPV Codice CPV: 30200000-1 Apparecchiature Informatiche e Forniture 

3 Descrizione dell'appalto Fornitura di vario materiale informatico – lotto unico 

4 Tipo di procedura e criterio di 
aggiudicazione 

Procedura negoziata art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016.  
Criterio di aggiudicazione MINOR PREZZO ai sensi dell’art. 95, comma 
4, lettera b) del D.Lgs. n. 33/2013 

5 Modalità scelta delle imprese 
partecipanti 

Avviso preliminare di manifestazione interesse per invito mediante 
richiesta di offerta (R.d.O.) sulla piattaforma www.acquistinretepa.it  

6 Ditte che hanno presentato 
richiesta di partecipazione 

Asc di Giorgis O.& C. sas – P.Iva 00654240308 
Bipierre di Valeria Quarta & C. sas – P.Iva 02263540748 
Eco Laser Informatica srl – P.Iva 04427081007 

7 Ditte invitate Asc di Giorgis O.& C. sas – P.Iva 00654240308 
Bipierre di Valeria Quarta & C. sas – P.Iva 02263540748 
Eco Laser Informatica srl – P.Iva 04427081007 

8 Numero offerte ricevute con 
modalità elettroniche 

3 

9 Ditte escluse nessuna 

10 Data di aggiudicazione 13.05.2019 

11 Importo offerto al netto di IVA Asc di Giorgis O.& C. sas – € 7.398,00 
Bipierre di Valeria Quarta & C. sas – 6.342,00 
Eco Laser Informatica srl – 7.584,40 

12 Verifica anomalia delle offerte Non si applica in quanto ai sensi dell’art. 97, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 
50/2016 il numero dei partecipanti è inferiore a 5. 

13 Classifica finale 1° Bipierre di Valeria Quarta & C. sas – 6.342,00 
2° Asc di Giorgis O.& C. sas – € 7.398,00 
3° Eco Laser Informatica srl – 7.584,40 

14 Nome, indirizzo, telefono, fax, 
posta elettronica e indirizzo 
Internet dell'aggiudicatario 

Bipierre di Valeria Quarta & C. sas (P.Iva 02263540748)  
Via Romagna, 28 – 72100 Brindisi - Telefono 0831560175 –  
PEC: bipierresas@postecert.it    Posta elettronica bipierre@tin.it  
indirizzo internet del sito http://www.bipierre.com/  

15  Provvedimento di aggiudicazione Determinazione U.O. Affari Generali e Segreteria n. 12 del 13.05.2019  

16 Comunicazione esito Nota PEC prot. 13002 del 13.05.2019 

17 Organo competente per le 
procedure di ricorso 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia. Termini presentazione ricorso: 30 giorni 
dalla comunicazione dell’aggiudicazione  

 

Il presente avviso viene pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Codroipo  www.comune.codroipo.ud.it 
ai sensi dell’art. 37, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 
nella sezione “Amministrazione trasparente” - “Bandi di gara e contratti”. 
Codroipo, 29.05.2019 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  
           Comuzzi rag. Mara  

documento sottoscritto digitalmente ai sensi  
degli articoli 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/200 5 e s.m.i. 

 
 
 

Città di Codroipo: P.zza G. Garibaldi, 81 – 33033 Codroipo   
Codice Fiscale 80006530309 - Partita Iva 00461440307  

Responsabile del procedimento MARA COMUZZI 
PEC comune.codroipo@certgov.fvg.it  

Sito istituzionale www.comune.codroipo.ud.it    

mailto:comune.codroipo@certgov.fvg.it
mailto:segreteria@comune.codroipo.ud.it
http://www.comune.codroipo.ud.it/
http://www.acquistinretepa.it/
mailto:bipierresas@postecert.it
mailto:bipierre@tin.it
http://www.bipierre.com/
http://www.comune.codroipo.ud.itt/
mailto:comune.codroipo@certgov.fvg.it
http://www.comune.codroipo.ud.it/

